
  25-0021 

 

 

2025年8月吉日 

お取引先各位  

                

 

 

 
 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、社内研修実施の為、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 
 

お取引先様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしく 
 
お願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 
 

休 業 日：２０２５年９月５日(金) 
 
 

営業再開日：２０２５年９月８日(月) 
 
 

以上 
 

< 営業本部 > 

〒102-0093 東京都千代田区平河町1-3-13 CIRCLES平河町3F 

                  TEL（03）6261-8993  FAX（03）6261-8995 


